ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
НАНАЙСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 642

РЕШЕНИЕ

К сентября 2021 гола № 34/58

ian Село Лидога
(место состаь. lOi I и ч)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Ду мы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

ибирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 тюня 2021г. №  7/86-8, участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 642

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

юмиссии избирательного участка №  642 с правом решающ его голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на период

Мготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Ф едерации восьмого созыва.

1^едседатель участковой
! избирательной комиссии

Секретарь участковой
избирательной комиссии

С.Н. Кисиль

З.В. Дорошенко

, -OQ - T*.

Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы

Участковой избирательной комиссии №642
(наименование избирательной комиссии номер избирательного участка)

с правом решающего голоса., работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе и*
Выборы депутатов  Г Д  Ф1' Р Ф  восьмо! о созыва

Сентябре

06 09 2021

К я л к ч н н *  ч и м  р * Ь ш

' ф " * "

и б вр -i
*гт«

н е ,  M A e iiw w tn  ■ h n u h i
м м  № пн* Г

\т л *  « а  в о е т  « я в н о

126
13
6

и н к е # ?  « ■ * «

10
09 09 2021 10
10 09.2021

10
12.09.2021
13.09 2021

15,09.2021

18.09.2021
19.09.2021 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 09 2021

22.09.2021
23 09,2021

ВСЕГО Часе* 150,30

Ш -

14S30 150̂0 10030 10030

~ tr

100,5» 10Д О  100,50 OgOO

Подпись члена
ком асе ее JU l м

Секретарь избирательной комиссии

0£_' 20fW

Д орош енко Зоя Викторовна

(расшифровка подписи)